
Campeonato Interautonómico de Velocidad 2020
Clasificación Definitiva 

 
TOTAL Jerez Cartagena Navarra Ricardo Tormo Navarra Jerez

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS marzo julio septiembre octubre octubre noviembre

1  VALERA SERRANO, FRANCISCO JAVIER 116404-CR 102  16.0 0.0 16.0 25.0 20.0 25.0

2  MORALES AIBAR, PACO 54570-Z 63  -- -- 25.0 13.0 25.0 --

3  NICHOLSON , JEREMY LARRY 23793-CA 56  5.0 20.0 9.0 -- 16.0 6.0

4  PUELLES GUADAÑO, JAVIER 116512-CR 54  -- 25.0 13.0 16.0 -- --

5  ESTEVEZ MONTERO, DAVID 116135-CR 34  -- 11.0 10.0 8.0 -- 5.0

6  NEIRA VAZQUEZ, VICTOR 116308-CR 30  -- 16.0 11.0 -- -- 3.0

7  MARTINEZ PICHACO, OSCAR ANDRES 116345-CR 27  6.0 -- -- 11.0 -- 10.0

8  GUARNONI GOMA, JEREMY 23112-EX 25  25.0 -- -- -- -- --

9  MARTINEZ , JULIAN 22225-CA 25  4.0 -- -- 10.0 -- 11.0

10  BERBEL ALARCON, SANTIAGO 116582-AB 20  -- -- -- 20.0 -- --

11  ZUZAYA BURGUI, ALEJANDRO 279620-SS 20  -- -- 20.0 -- -- --

12  ALONSO HERNANDEZ, FRANCISCO J. 68116-TF 20  -- -- -- -- -- 20.0

13  RODRIGUEZ CAMPILLO, ANGEL 230321-MU 20  20.0 0.0 -- -- -- --

14  TORRAS MARTINEZ, RAÜL 142144-GI 16  -- -- -- 9.0 -- 7.0

15  MURCIA QUINTO, JOAQUIN 23799-A 16  -- -- -- 0.0 -- 16.0

16  EDGELEY , NICHOLAS PETER 23773-SE 16  7.0 -- -- -- -- 9.0

17  SCHRENCKH , TONY 23824-CA 13  -- -- -- -- -- 13.0

18  VELA ALVAREZ, ENRIQUE 116534-CR 13  -- 13.0 -- -- -- --

19  FERNANDEZ VIDAL, MIGUEL ANGEL 90032-LE 13  13.0 -- -- -- -- --

20  FREDRIK ANDREAS, ERIKSSON 23188-SE 11  11.0 -- -- -- -- --

21  CABRERA SOTO, SERGIO 116367-TO 11  -- -- -- 7.0 -- 4.0

22  BJORKLUND , SVEN JONAS 23264-MA 10  10.0 -- -- -- -- --

23  CARRACEDO LIZEAGA, IKER 279619-SS 9  9.0 -- -- -- -- --

24  GONZALEZ PLAZA, DAVID 54736-Z-AMP 8  8.0 -- -- -- -- --

25  GALLARDO GARRIDO, ANTONIO 23800-CA 8  -- -- -- -- -- 8.0

26  MARTIN ALVAREZ, OSCAR 250812-V 6  -- -- -- 6.0 -- --

27  MONTERO SALGADO, EDUARDO 116163-CR 2  -- -- -- -- -- 2.0

OPEN SBK 1000



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2020
Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Ricardo Tormo Navarra Jerez

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS marzo julio septiembre octubre octubre noviembre

1  ESTEVE ESMATGES, JORDI 143372-B 100  25.0 25.0 25.0 0.0 -- 25.0

2  FELIPE FERRER, ENRIQUE MARCOS 116343-CR 89  8.0 20.0 -- 25.0 25.0 11.0

3  GUADAÑO AYUSO, GONZALO 116408-CR 62  -- 13.0 16.0 20.0 -- 13.0

4  URENDA CORONA, RAFAEL 22279-CA 46  13.0 -- -- 13.0 -- 20.0

5  DALL ARA, ANACLETO 67812-IB 42  10.0 -- -- 16.0 -- 16.0

6  MARCOS REDONDO, DAVID 116317-TO 36  16.0 0.0 20.0 0.0 -- --

7  BASTE WITTIG, JERONI 116403-CR 36  -- 11.0 7.0 10.0 -- 8.0

8  CORTES VARA, MIGUEL 22321-SE 33  20.0 -- 13.0 -- -- --

9  GARRIGOS ROMO, DAVID 116425-CR 33  6.0 16.0 11.0 0.0 -- --

10  VILELA RANCAÑO, JORGE LUIS 116547-CR 28  -- -- 5.0 -- 20.0 3.0

11  SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO JOSE 116374-AB 27  -- 10.0 6.0 11.0 -- --

12  ALVARO MATA, JACOB 143742-T 25  -- -- 9.0 7.0 -- 9.0

13  CONEJO SOSA, DANIEL 143643-B 20  -- 9.0 -- 6.0 -- 5.0

14  GARCIA CASTRO, PABLO 143144-B 17  7.0 -- -- -- -- 10.0

15  FERRER FERRERAS, JOAN 143641-B 17  -- 8.0 4.0 5.0 -- --

16  ROMERO SILVA, ANTONIO SEBASTIAN 116355-CR 16  -- -- -- 9.0 -- 7.0

17  JUARRANZ CHAMARRO, MA CRISTINA 116145-CR 11  11.0 -- -- -- -- --

18 BANDERAS NUÑEZ, ENEKO 236470-CR 10  -- -- 10.0 -- -- --

19 PERNIA JIMENEZ, EZEQUIEL 22989-SE 9  9.0 -- -- -- -- --

20 GARRIDO JUMILLA, JULIAN 250515-V 8  -- -- -- 8.0 -- --

21 CORDERO SAN MIGUEL, MIKEL 236450-NA 8  -- -- 8.0 -- -- --

22 DIAZ RUIZ, JOSE ANTONIO 54745-Z 6  -- -- -- -- -- 6.0

23 RUDY , LEONY 23229-SE 5  5.0 -- -- -- -- --

24 ROYO MORIN, OSCAR ANTONIO 23814-CA 4  -- -- -- -- -- 4.0

25 MARTIN ROBLES, FRANCISCO MIGUEL 116431-CR 4  4.0 -- -- -- -- --

Copa SBK 1000



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2020
Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Ricardo Tormo Navarra Jerez

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS marzo julio septiembre octubre octubre noviembre

1  VALERA SERRANO, FRANCISCO JAVIER 116404-CR 100  25.0 0.0 25.0 25.0 -- 25.0

2  FELIPE FERRER, ENRIQUE MARCOS 116343-CR 83  5.0 25.0 -- 20.0 25.0 8.0

3  MARTINEZ PICHACO, OSCAR ANDRES 116345-CR 42  10.0 -- -- 16.0 -- 16.0

4  MARTINEZ , JULIAN 22225-CA 41  8.0 -- -- 13.0 -- 20.0

5  VILELA RANCAÑO, JORGE LUIS 116547-CR 36  -- -- 13.0 -- 20.0 3.0

6  FERRER FERRERAS, JOAN 143641-B 32  -- 16.0 11.0 5.0 -- --

7  ALVARO MATA, JACOB 143742-T 28  -- -- 16.0 6.0 -- 6.0

8  MARCOS REDONDO, DAVID 116317-TO 27  7.0 0.0 20.0 0.0 -- --

9  URENDA CORONA, RAFAEL 22279-CA 26  6.0 -- -- 10.0 -- 10.0

10  EDGELEY , NICHOLAS PETER 23773-SE 24  11.0 -- -- -- -- 13.0

11  TORRAS MARTINEZ, RAÜL 142144-GI 22  -- -- -- 11.0 -- 11.0

12  VELA ALVAREZ, ENRIQUE 116534-CR 20  -- 20.0 -- -- -- --

13  BJORKLUND , SVEN JONAS 23264-MA 20  20.0 -- -- -- -- --

14  CARRACEDO LIZEAGA, IKER 279619-SS 16  16.0 -- -- -- -- --

15  NICHOLSON , JEREMY LARRY 23793-CA 14  9.0 -- -- -- -- 5.0

16  GONZALEZ PLAZA, DAVID 54736-Z-AMP 13  13.0 -- -- -- -- --

17  ROMERO SILVA, ANTONIO SEBASTIAN 116355-CR 12  -- -- -- 8.0 -- 4.0

18  GARCIA CASTRO, PABLO 143144-B 11  4.0 -- -- -- -- 7.0

19  DALL ARA, ANACLETO 67812-IB 9  -- -- -- -- -- 9.0

20  MARTIN ALVAREZ, OSCAR 250812-V 9  -- -- -- 9.0 -- --

21  GARRIDO JUMILLA, JULIAN 250515-V 7  -- -- -- 7.0 -- --

22  RUDY , LEONY 23229-SE 3  3.0 -- -- -- -- --

23  MONTERO SALGADO, EDUARDO 116163-CR 2  -- -- -- -- -- 2.0

24  MARTIN ROBLES, FRANCISCO MIGUEL 116431-CR 2  2.0 -- -- -- -- --

Copa Master+40 SBK1000



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2020

Clasificación Provisional 

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Ricardo Tormo Navarra Jerez

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS marzo julio septiembre octubre octubre noviembre

1  ROIG MARTINEZ, NIL 142384-B 115  20.0 25.0 -- 25.0 25.0 20.0

2  GONZALEZ ZUDAIRE, DANIEL 116240-GU 80  13.0 16.0 25.0 0.0 16.0 10.0

3  TAKALA , VERTTI 279741-SS 70  25.0 -- -- -- 20.0 25.0

4  RUIZ VIDAL, FRANCISCA 67674-IB 60  10.0 13.0 -- 20.0 11.0 6.0

5  URKIJO LLANO, ALBERTO 279663-BI 51  -- 8.0 20.0 10.0 9.0 4.0

6  ESCALERA FERNANDEZ, AARON 116154-CR 51  3.0 11.0 16.0 11.0 10.0 0.0

7  GOMEZ REQUENA, FRANCISCO 23069-H 36  16.0 20.0 -- -- -- --

8  FLOROV , MIHAIL 23795-CA 33  9.0 -- -- -- 13.0 11.0

9  MATEOS AZNAR, ALEXANDER 143141-B 33  7.0 -- 10.0 16.0 -- --

10  FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 116368-CR 29  -- 10.0 -- 8.0 8.0 3.0

11  SORIANO BENDALI, YOUSEF 250631-V 27  -- 9.0 9.0 9.0 -- --

12  ERILL TRALLERO, GUILLEM 142281-B 21  5.0 -- -- -- -- 16.0

13  VERDUGO DE LA TORRE, LUIS MIGUEL 116289-CU 13  -- -- -- -- -- 13.0

14  MORILLAS CUENCA, ERIK 116474-CR 13  -- -- -- 13.0 -- --

15  LANZA CAYON, MIGUEL 54825-Z 13  -- -- 13.0 -- -- --

16  CARROZA MADURGA, VALENTIN 236355-NA 11  -- -- 11.0 -- -- --

17  GOMEZ RUS, BORJA 230305-MU 11  11.0 -- -- -- -- --

18  MONTERO HUERTA, EDUARDO 116162-CR 9  -- -- -- -- -- 9.0

19  KRZEMIEN , KAMIL KRZYSZTOF 23789-CA 8  -- -- -- -- -- 8.0

20  EDGELEY , LAURENCE 23014-SE 8  8.0 -- -- -- -- --

21  NASSI , FELIX JUHO 23776-CA 7  -- -- -- -- -- 7.0

22  DENIS , XAVIER 23227-SE 6  6.0 -- -- -- -- --

23  BULIK , MICHAL 23815-CA 5  -- -- -- -- -- 5.0

24 IBAÑEZ PEINADO, OSCAR 23090-CA 4  4.0 -- -- -- -- --

25 BENITO FRAGA, PEDRO ENRIQUE 116372-CR 2  -- -- -- -- -- 2.0

26 PINTO RODRIGUEZ, ISMAEL 23055-MA 2  2.0 -- -- -- -- --

27 CARDA , PATRIK 23817-CA 1  -- -- -- -- -- 1.0

Campeonato SSP Open 600



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2020
Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Ricardo Tormo Navarra Jerez

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS marzo julio septiembre octubre octubre noviembre

1  CARPE RUIZ, ANTONIO 230312-MU 100  25.0 25.0 -- 25.0 0.0 25.0

2  UTRILLA REYES, LUIS 116360-CR 82  20.0 16.0 20.0 6.0 13.0 7.0

3  GONZALEZ AGUAYO, FREUD MANUEL 22866-SE 74  13.0 10.0 16.0 9.0 16.0 10.0

4  BENITO FRAGA, PEDRO ENRIQUE 116372-CR 62  -- 13.0 -- 11.0 25.0 13.0

5  MUÑOZ ZAMORA, EDUARDO 23766-SE 55  16.0 -- 13.0 10.0 -- 16.0

6  NOVO LOBO, BORJA 92039-VA-AMP 40  -- -- -- 20.0 -- 20.0

7  LOPEZ MOLINA, DIDAC 250883-V 38  -- -- 25.0 13.0 -- --

8  LEAL VIÑAS, JESUS 116146-CR 36  9.0 9.0 11.0 4.0 -- 3.0

9  MEGIAS PLATA, JOSE ANTONIO 22959-SE 30  7.0 8.0 10.0 5.0 -- 0.0

10  SIBAJA MORENO, ANDREA 22819-CO 29  11.0 -- -- 7.0 -- 11.0

11  PEREZ TAPIA, JUAN CARLOS 236347-NA 29  -- -- -- -- 20.0 9.0

12  PERERA BARCELO, SERGIO 142856-L 25  6.0 7.0 -- 0.0 11.0 1.0

13  EURRUTIA PINEDA, DANIEL 116428-CR 21  -- 11.0 9.0 1.0 -- --

14  PEREZ ALVAREZ, RUBEN 116440-CR 20  -- 20.0 -- -- -- --

15  GUTIERREZ MUÑOZ, CARLOS 143129-GI 16  -- -- -- 16.0 -- --

16  ALONSO RAMIREZ, MANUEL JESUS 23063-MA 10  10.0 -- -- 0.0 -- --

17  CARRASCOSA GOURDON, ALEX 236490-NA 10  -- -- -- -- 10.0 --

18  IBAÑEZ SAEZ, DIEGO 236492-NA 9  -- -- -- -- 9.0 --

19 MARTINEZ HERNANDEZ, LAURA 116338-TO 9  -- -- -- 3.0 -- 6.0

20 LOPEZ SANTOS, VICTOR 23825-CA 8  -- -- -- -- -- 8.0

21 MARTINEZ MORENO, PEDRO 22899-SE 8  -- -- -- 8.0 -- --

22 IZQUIERDO GOMEZ, DAVID 116452-CR 8  -- -- 8.0 0.0 -- 0.0

23 FONRUGE RODRIGUEZ, EDUARDO 116500-CR 8  8.0 -- -- -- -- --

24 DIEZ DURAN, DEI JOSE 116352-CR 8  -- 6.0 0.0 0.0 -- 2.0

25 SHATERNIKOVA , OLGA 23794-CO 5  -- -- -- -- -- 5.0

26 MOLINA GARRIDO, ANTONIO 250804-V 4  -- -- -- -- -- 4.0

27 TERUEL GIL, ZAIDA 142820-L 2  -- -- -- 2.0 -- --

Copa SSP Open 600



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2020

Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Navarra Ricardo Tormo Navarra Jerez

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS marzo julio septiembre octubre octubre noviembre

1  URKIJO LLANO, ALBERTO 279663-BI 120  -- 20.0 25.0 25.0 25.0 25.0

2  GONZALEZ AGUAYO, FREUD MANUEL 22866-SE 94  20.0 16.0 16.0 16.0 13.0 13.0

3  FERNANDEZ JIMENEZ, JUAN JOSE 116368-CR 78  -- 25.0 -- 13.0 20.0 20.0

4  MUÑOZ ZAMORA, EDUARDO 23766-SE 74  25.0 -- 13.0 20.0 -- 16.0

5  LEAL VIÑAS, JESUS 116146-CR 60  16.0 13.0 11.0 11.0 -- 9.0

6  DIEZ DURAN, DEI JOSE 116352-CR 29  -- 11.0 -- 10.0 -- 8.0

7  PEREZ TAPIA, JUAN CARLOS 236347-NA 27  -- -- -- -- 16.0 11.0

8  CARROZA MADURGA, VALENTIN 236355-NA 20  -- -- 20.0 -- -- --

9  FONRUGE RODRIGUEZ, EDUARDO 116500-CR 13  13.0 -- -- -- -- --

10  SHATERNIKOVA , OLGA 23794-CO 10  -- -- -- -- -- 10.0

Copa Master+35 SSP 600



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2020
Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Ricardo Tormo Navarra Jerez Cartagena

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS marzo julio octubre octubre noviembre noviembre

1  CORRAL ARIAS, JAVIER 116390-CR 160  20.0 25.0 | 25.0 25.0 25.0 | 20.0 20.0 --

2  CONESA BENITO, JUAN ANTONIO 230322-MU 140  13.0 10.0 | 11.0 20.0 20.0 | 25.0 16.0 25.0

3  GARCIA BASCONES, ALBERTO 54614-Z 117  5.0 13.0 | 13.0 13.0 16.0 | 13.0 13.0 11.0

4  DOMINGUEZ VILLARRUBIA, HECTOR 116191-CR 101  10.0 9.0 | 9.0 0.0 13.0 | 16.0 6.0 13.0

5  GONZALEZ VEGA, ALAIN 116264-TO 76  7.0 11.0 | 0.0 11.0 10.0 | 10.0 11.0 --

6  NESBAKKEN GRANSHAGEN, OLA 250554-A 70  9.0 16.0 | 16.0 -- 11.0 | 11.0 7.0 --

7  HEREDIA MARTINEZ, ANGEL 223208-M 50  25.0 -- -- -- 25.0 --

8  MARIN ROLDAN, TOMAS 223220-M 47  3.0 6.0 | 7.0 8.0 9.0 | 9.0 5.0 0.0

9  JIMENEZ VICENTE, BORJA 230524-MU 40  -- 20.0 | 20.0 -- -- -- --

10  LOPEZ CARRUANA, SERGIO 22687-J 32  8.0 -- 16.0 -- 8.0 --

11  SANCHEZ TAMAYO, SARA 143642-B 25  -- -- 9.0 8.0 | 8.0 -- --

12  JIMENEZ GONZALEZ, SERGIO 116144-CR 24  6.0 8.0 | 10.0 -- -- -- --

13  BUDZIASZEK , MICHAL ADAM 116635-CR 24  -- -- -- -- 4.0 20.0

14  VALLE MOYANO, CARLOS 22569-MA 23  -- -- 6.0 7.0 | 7.0 3.0 --

15  BAÑOS JURADO, BRUNO 22702-J 20  4.0 -- 7.0 -- 9.0 --

16  IGLESIAS SALOMON, MARIA 116200-CR 18  -- -- 5.0 6.0 | 6.0 1.0 --

17  RIVERA RESEL, NATALIA 116232-CR 18  -- -- 10.0 -- -- 8.0

18  DIAZ ACERETE, SAMUEL 116222-CR 16  -- -- -- -- -- 16.0

19  SAIZ MARQUEZ, YERAY 85863-S 16  16.0 -- -- -- -- --

20  MELGAR HEREDIA, EDUARD 116565-CR 15  -- 7.0 | 8.0 0.0 -- -- --

21  LINARES OCHOA, ALFONSO 23205-CA 11  11.0 -- -- -- -- --

22  MARTINEZ NUÑEZ, HODEI 116265-CR 10  -- -- -- -- -- 10.0

23  GONZALEZ ROJAS, MAURO 116179-TO 10  -- -- -- -- 10.0 --

24  CALATAYUD PASCUAL, UNAI 250474-V 9  -- -- -- -- -- 9.0

25  TRAVIESO GALOT, IZAN 23231-CA 2  -- -- -- -- 2.0 --

Copa SSP Open 300



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2020
Clasificación Definitiva

TOTAL Cartagena Navarra Ricardo Tormo Jerez Cartagena

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS julio septiembre octubre noviembre noviembre

1  GONZALEZ VALLINAS, SERGIO 116530-CR 184  16.0 | 8.0 25.0 | 25.0 4.0 | 20.0 25.0 | 25.0 20.0 | 16.0

2  MARTINEZ NUÑEZ, HODEI 116265-CR 169  25.0 | 25.0 0.0 25.0 | 25.0 13.0 | 20.0 16.0 | 20.0

3  HUETA GOMEZ, MANUEL 250533-V 165  11.0 | 16.0 11.0 | 11.0 20.0 | 13.0 20.0 | 13.0 25.0 | 25.0

4  FERNANDEZ GONZALEZ, IVAN 22257-CA 124  13.0 | 9.0 13.0 | 20.0 16.0 | 16.0 0.0 | 11.0 13.0 | 13.0

5  TORRECILLA LOPEZ, ASIER 116449-CR 98  10.0 | 13.0 10.0 | 10.0 13.0 | 10.0 16.0 | 16.0 --

6  DIAZ ACERETE, SAMUEL 116222-CR 95  0.0 | 20.0 20.0 | 13.0 11.0 | 11.0 11.0 | 9.0 --

7  CAPILLA GIMENEZ, LUIS JAVIER 116387-CR 84  9.0 | 11.0 8.0 | 8.0 9.0 | 8.0 9.0 | 0.0 11.0 | 11.0

8  DURO ALONSO, PABLO 23108-SE 69  5.0 | 6.0 9.0 | 9.0 8.0 | 0.0 8.0 | 7.0 7.0 | 10.0

9  TORRE GARCIA, DANIEL 59206-O 65  8.0 | 10.0 -- 10.0 | 9.0 10.0 | 8.0 10.0

10  PLAZA GARCIA, MIGUEL ANGEL 116192-TO 62  20.0 | 0.0 16.0 | 16.0 0.0 | 0.0 0.0 | 10.0 --

11  GARCIA GOMEZ, JAVIER 116429-CR 51  4.0 | 7.0 6.0 | 6.0 5.0 | 5.0 4.0 | 4.0 8.0 | 2.0

12  VIDOY RUIZ, DOMINGO 23843-MA 49  -- 0.0 | 7.0 6.0 | 6.0 7.0 | 5.0 9.0 | 9.0

13  SANTOS MARTINEZ, MIGUEL BRUNO 116520-CR 39  -- 0.0 | 5.0 7.0 | 7.0 6.0 | 6.0 0.0 | 8.0

14  COLOMINA LOZANO, GUILLERMO 116459-CR 30  7.0 | 5.0 -- 3.0 | 3.0 -- 6.0 | 6.0

15  QUIJADA PLAZA, MIGUEL 116259-GU 30  2.0 | 2.0 5.0 | 4.0 2.0 | 4.0 2.0 | 1.0 4.0 | 4.0

16  PEREZ MAYORAL, JUAN CARLOS 116224-CR 24  6.0 | 3.0 -- -- 3.0 | 2.0 5.0 | 5.0

17  MARTINEZ ALBERT, JOSE MIGUEL 116381-CR 20  3.0 | 4.0 7.0 | 3.0 0.0 | 0.0 1.0 | 0.0 2.0 | 0.0

18  CAMINO MUÑOZ, JESUS 23821-SE 8  -- -- -- 5.0 | 3.0 --

19  FERNANDEZ MURIAS, ADRIAN 59188-O 7  -- -- -- -- 7.0

20  GARCIA FERNANDEZ, RAUL 116486-CR 7  0.0 | 1.0 -- -- 0.0 | 0.0 3.0 | 3.0

R4C 390 Cup



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2020
Clasificación Definitiva

TOTAL Jerez Cartagena Ricardo Tormo Navarra Jerez

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS marzo julio octubre octubre noviembre

1  RUIZ VIDAL, FRANCISCA 67674-IB 125  25.0 25.0 25.0 25.0 25.0

2  SIBAJA MORENO, ANDREA 22819-CO 56  16.0 -- 20.0 -- 20.0

3  MARTINEZ HERNANDEZ, LAURA 116338-TO 32  -- -- 16.0 -- 16.0

4  JUARRANZ CHAMARRO, MA CRISTINA 116145-CR 20  20.0 -- -- -- --

5  SHATERNIKOVA , OLGA 23794-CO 13  -- -- -- -- 13.0

6  TERUEL GIL, ZAIDA 142820-L 13  -- -- 13.0 -- --

COPA FEMINAS



Campeonato Interautonómico de Velocidad 2020

Clasificación Definitiva

TOTAL Cartagena Navarra Ricardo Tormo Navarra Cartagena

 Apellidos y Nombre Licencia PUNTOS julio septiembre octubre octubre noviembre

1  BERNAL ARNAL, MIGUEL 54560-Z 122  -- 25.0 25.0 | 20.0 20.0 | 16.0 16.0

2  LOPEZ RODRIGUEZ, LUIS MIGUEL 116143-GU 115  25.0 | 25.0 20.0 0.0 | 25.0 0.0 | 20.0 0.0

3  SARRIAS LOPEZ, KYLIAN 236322-NA 91  16.0 | 16.0 13.0 20.0 | 13.0 -- 13.0

4  DOMINGUEZ MARTINEZ, ANDONI 279595-SS 50  -- -- -- 25.0 | 25.0 --

5  CARRERO GARCIA, RODRIGO 250427-V 48  -- 16.0 16.0 | 16.0 0.0 --

6  GOMEZ GONZALEZ, MAURO 116149-CR 40  20.0 | 20.0 -- -- -- --

7  BOCANEGRA BOONE, AYMON 142691-B 25  -- -- -- -- 25.0

8  NOGAREDA DALMAU, MIQUEL 250902-V 24  -- -- 13.0 | 11.0 -- --

9  MENDEZ DE OLEO, XARLY 142763-B 20  -- -- -- -- 20.0

10  GARCIA PADILLA, ERIK 250904-V 10  -- -- 0.0 | 10.0 -- --

Copa CIV Moto5


